
 

 

 

 
  

 
V Brně dne 12. 10. 2011 
č. j.   
 

Dodatečná informace I 
 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Propagační předměty 005 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

standardní propagační předměty dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60065564 
 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění dotazu: 

Dobrý den, 
prosíme o zaslání následujících doplňujících informací: 
 
Samolepka: ID: 38319,  
v příloze je pouze grafické zpracování není uveden rozměr? 
 
Blok ID: 41100  
V kolika barvách bude grafika? 
 
Kalendář ID: 41803 
může se velikost kalendáře lišit, pokud bude zachován požadavek na vzhled stránky? 
 
Děkuji 
 



 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Samolepka (ID 38319): požadovaný rozměr samolepky je 20 x 6 cm 

Blok ID (41100): potisk bloku bude plnobarevný, viz obrázek: 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Kalendář (ID 41803): zadavatel připouští, aby se velikost kalendáře lišila až o 5 cm v šířce i délce, požadavek na 
vzhled stránky musí být zachován. 

 
 
 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 

 


		2011-10-12T19:20:43+0200
	Ing. Jan Vitula




